

Vahid Milli İmtahanlar 2022

Vahid Milli İmtahanlar üçün qeydiyyat haqqında ətraflı məlumat

Qeydiyyat prosesi bu il də bir neçə mərhələdən ibarət olacaq:

Abituriyentlər **1 mart saat 10: 00- dan 4 aprel saat 18 :00-a qədər** Qiymətləndirmə və imtahan mərkəzinin qeydiyyat veb-səhifəsində yalnız onlayn rejimdə (internetlə) qeydiyyatdan keçə bilirlər (**online.naec.ge**). Bu müddət ərzində abituriyent fərdi məlumatlarını doldurmalı, imtahan mərkəzinin yerini (şəhəri) və keçiləsi fənnləri seçməlidir. Qeydiyyat üçün əsas tarix (4 aprel) bitdikdən sonra abituriyentlər Vahid Milli İmtahanlar üçün qeydiyyatdan keçə bilməyəcəklər.

2022-ci il 4 aprel saat 18.00-dan sonra abituriyent qeydiyyat sənədində qeydiyyat mərkəzini (şəhəri) dəyişdirmək hüququna malik deyil.

Abituriyent qeydiyyatın ikinci mərhələsində 14 aprel saat 18:00-a qədər keçiləsi fənni dəyişə (silə, əlavə edə), imtahan dilini və ya müsabiqəni (yaradıcılıq turunu) seçə biləcəkdir. Məsələn, abituriyent riyaziyyatı seçibdir, lakin tarix imtahanını vermək qərarına gəldi. Bu zaman ərzində həm fənni, həm də imtahan dilini dəyişdirmək mümkün olacaq (məsələn, abituriyent gürcü dilində ümumi bacarıq imtahanını azərbaycan və ya erməni dillərində ümumi bacarıq imtahanı ilə əvəz edə bilər və s.).

14 apreldən sonra abituriyent fənn siyahısında heç bir dəyişiklik edə bilməyəcəkdir.

Təhsil proqramlarının siyahısına gəldikdə, Vahid Milli İmtahanlar Testinin qiymətləndirilməsi ilə əlaqədar etiraz ərizəsi ilə bağlı bütün fənn komissiyaları tərəfindən verilən qərarların dərc edildiyi zamandan etibarən bir sonrakı gün saat 18 :00 daxil olmaqla abituriyentlərin qeydiyyat formasında təhsil proqramlarını işarə etmək və dəyişdirmək imkanları olacaq. Müəyyən tarix veb sayta yerləşdiriləcək.

Qeydiyyat müvəffəqiyyətlə başa çatdıqda, abituriyentin qeydiyyat səhifəsində doldurduğu məlumatlar (fənnlərin siyahısı, imtahan mərkəzinin yeri (şəhər) və seçilmiş təhsil proqramları) görünəcək, bu məlumatları çap etmək / yadda saxlamaq mümkün olacaq.

Qeydiyyatı təsdiq edən son sənədi yadda saxlamaq/çap etmək vacibdir, çünki, bu sənədi təqdim etmədən qeydiyyat və qeydiyyat məlumatlarının dəyişdirilməsi ilə əlaqəli şikayət mərkəz tərəfindən qəbul edilməyəcəkdir.

Şifrənizi başqasına verməyin. Qeydiyyat ərizəsində göstərilən məlumatların düzgünlüyünə və ona edilən sonrakı dəyişikliklərə görə yalnız siz məsuliyyət daşıyırsınız. Qeydiyyatdan necə keçə bilərik? – Ətraflı təlimat. 1. Qeydiyyatdan keçmək üçün iştirakçı imtahanda iştirak haqqını ödəməlidir (ödəniş formaları aşağıda təsvir edilmişdir). 2. Abituriyent www.naec.ge və ya online.naec.ge internet saytında onlayn qeydiyyatdan keçir. 3. Abituriyent göstərilən ünvanə daxil olduqdan sonra xüsusi sahəyə şəxsi nömrəni daxil edir, verilmiş simvolları seçir və davam etmə düyməsinə basır. Sonra şəxsi nömrəni

yoxlayır və qeydiyyat prosesinə davam edir.

Şəxsi məlumatları doldurarkən abituriyent müvafiq sahədə mobil nomrəsini göstərərsə sistemə giriş üçün lazım olan şifrəni göstərilən nömrəyə qısa mətn almaqla bərpa edə bilər. telefon nömrəsi kodla və boş yerlər buraxılmadan yazılmalıdır (məs: 595XXXXXX).

Əgər imtahan zamanı abituriyentə xüsusi şərtlər/xüsusi imtahan mühiti lazımdırsa, müvafiq xananı qeyd etməlidir və sağlamlıq vəziyyəti haqqında müvafiq arayışı (forma №100) Milli İmtahanlar və Qiymətləndirmə Mərkəzinə təqdim etməsi və ya Təhsil Resurs Mərkəzindən göndərməsi vacibdir.

Bu abituriyentlər müvafiq sənədləri (mərkəz direktorunun adına ərizə, şəxsiyyət vəsiqəsinin surəti, sağlamlıq haqqında arayışın surəti) Qiymətləndirmə və İmtahan mərkəzinin elektron poçt ünvanına göndərə bilərlər: **gancxadebebi@naec.ge**. (14 aprel 2022-ci il).

Gurcu dili üzrə hazırlıq proqramını seçərkən abituriyent ümumi bacarıq testinin dilinə diqqət yetirməlidir;

Vacib sahələri doldurduqdan və veriləcək fənlərin siyahısını işarələdikdən sonra **abituriyent yaddaşda saxla düyməsini basır**, bundan sonra o ekranda qeydiyyatı uğurla keçdiyi barədə bildirişi, həmçinin şəxsi səhifəsinə daxil olduqda istifadə edəcəyi beş rəqəmli kodu görəcəkdir. Bu kod abituriyentlərqeydiyyatda göstərilən mobil nömrəyə qısa mətn mesajı şəklində də göndəriləcəkdir.

Qeydiyyatı tamamladıqdan sonra abituriyentin ərizəsini saxlaması və ya çap etməsi lazımdır. Qeydiyyat və ya qeydiyyat məlumatlarının dəyişdirilməsi ilə bağlı şikayətə yalnız şəxs xüsusi proqramdan qeydiyyat sənədini saxladıqda və ya yazdırdıqda icazə verilir.

Abituriyent milli imtahan testinin qiymətləndirilməsi ilə əlaqədar şikayət ərizəsi haqqında bütün fənn komissiyaları tərəfində qəbul edilən qərarların dərc olunduğu gündən növbəti gün də daxil olmaqla təhsil proqramlarını prioritet siyahısını dəfələrlə dəyişdirə bilər. Şəxsi nömrəsi və şifrəsi (beş rəqəmli kod) ilə öz səhifəsinə daxil olur, istədiyi dəyişiklikləri edir və məlumatları saxlayır. Yuxarıda göstərilən müddət bitdikdən sonra abituriyent təhsil proqramlarının prioritet siyahısını dəyişə bilməz

Qeydiyyat üçün video təlimatlara **www.naec.ge** saytında baxmaq mümkündür.

Gürcüstan vətəndaşı Vahid Milli İmtahanda iştirak haqqını ödəmək üçün abituriyentin soyadını, adını və şəxsi nömrəsini göstərməlidir. Xarici vətəndaş, həmçinin xarici vətəndaş kimi qeydiyyatdan keçmək istəyən ikili vətəndaşlığı olan şəxs soyadını, adını, şəxsiyyət (yaşayış yeri) vəsiqəsinin/pasport seriyasını və nömrəsini göstərir. (passport seriyasının bütün işarələri, istər rəqəmlər, istərsə də hərflər boşluq qoyulmadan bir-birinin ardınca yazılmalıdır).

Bir fənn imtahanından keçmək üçün ödəniş 10 lari təşkil edir. O, həm abituriyent tərəfindən, həm də ödəniş zamanı (təyinat yerində) abituriyentin müvafiq məlumatlarını göstərən başqa şəxs tərəfindən ödənilə bilər.

Ödənişin mümkün vasitələri və bank xidmət haqqı:

- “Gürcüstan Bankı” Xidmət Mərkəzləri ilə - ödəniş0,5 lari xidmət haqqı əlavə olunur;

- Epay.ge veb saytında – ödənişə 1 lari xidmət haqqı əlavə olunur;
- “Gürcüstan Bankının” özünəxidmət terminalı ilə - ödənişə 1 lari xidmət haqqı əlavə olunur;
- “Gürcüstan Bankının” internetbank vasitəsi ilə - ibank.ge -ödənişə 1 lari xidmət haqqı əlavə olunur;
- OPPA.ge özünəxidmət terminalı ilə - ödənişə0,5 lari xidmət haqqı əlavə olunur;
- Mərkəzin veb sahifəsindən - ödənişə 0,5 lari xidmət haqqı əlavə olunur;

Siz ümumi təhsilinizi təsdiq edən sənədi 2011-ci ilə qədər alıbsınızsa 2022-ci ilin 20 iyunu daxil olmaqla bu sənədin surətini Milli Qiymətləndirmə və İmtahan Mərkəzinə, regionlarda isə ərizələrin vahid avtomatik idarəetmə sistemini (eflow) istifadə edərək mərkəzə göndərilməsini təmin edən təhsilin resurs mərkəzlərinə təqdim etməlidir. Sənədin surəti həmçinin elektron post vasitəsi ilə ganxcadebebebi@naec.ge ünvanına da qəbul edilir. ərizə ilə birlikdə sənədə şəxsiyyət vəsiqəsinin surəti də əlavə edilməlidir.

Nəzərə alın: Mərkəz abituriyentin ümumi təhsil aldığı təsdiq edən sənədin surətini tapa bilmediyi halda abituriyentdən attestatın surətinin mərkəzə təqdim olmasını tələb edə bilər! Belə olan təqdirdə, abituriyentin imtahan kartında attestatın surətinin mərkəzə təqdim olunması haqqında tələb yerləşdiriləcəkdir. Beləliklə, abituriyent yalnız imtahan kartında tələb göstərildiyi təqdirdə attestatı mərkəzə təqdim etmək məcburiyyətindədir. Həmin vaxtda (2022-ci il 20 iyun daxil olmaqla) ümumi təhsili təsdiq edən sənədi təqdim etməlidirlər:

- İşğal olunmuş ərazilərdə tam ümumi təhsil almış abituriyentlər;
- Gürcüstanda həyata keçirilən xaricdə tanınmış ümumi təhsil proqramının tamamlanması nəticəsində verilmiş təhsil sənədi olan (tam ümumi təhsil sənədinə bərabər olan və təhsilini növbəti pillədə davam etdirmək hüququ olan) abituriyentlər.**20 iyun 2022-ci il tarixi daxil olmaqla** Milli Təhsil Keyfiyyətinin İnkişaf Mərkəzi tərəfindən Gürcüstanda həyata keçirilən xaricdə tanınan ümumi təhsil proqramının tamamlanması haqqında verilmiş arayış təqdim etməlidirlər.

Xarici ölkədə tam ümumi təhsil almış abituriyentlər **20 avqust 2022-ci il tarixinədək** Milli Qiymətləndirmə və İmtahan Mərkəzinə müvafiq təhsili təsdiq edən sənəd təqdim etməlidirlər. Xarici vətəndaş kimi Vahid Milli İmtahana qeydiyyatdan keçən ikili vətəndaşlığı olan şəxs müvafiq şəxsiyyət sənədini **20 iyun 2022-ci il tarixinədək** Milli Qiymətləndirmə və İmtahan Mərkəzinə təqdim etmək məcburiyyətindədir.

Abituriyentlər fərdi qeydiyyat sahifəsindən (abituriyentin imtahanlarını, təhsil proqramlarını seçdiyi, nəticələrinə baxdığı sahifə) istənilən hər hansı bir kompüterdə imtahan kartlarının elektron versiyasını çap edəcəklər.

2022-ci ildə aşağıdakı şəhərlərdə imtahan mərkəzləri açılacaq: Batumi, Zuqdid, Kutaisi, Poti, Axalçixə, Qori, Ozurqeti, Tbilisi, Rustavi, Telavi, Xulo.

Gürcü dili üzrə hazırlıq təhsil proqramlarına yalnız Gürcüstan vətəndaşları verə bilərlər. Ali təhsil müəssisəsinin gürcü dilində hazırlıq təhsil proqramı üçün nəzərdə tutulmuş yerlərə qeydiyyatdan keçəcək abituriyentlər erməni və ya azərbaycan, abxaz və ya osetin dilində ümumi qabiliyyət testindən keçməlidirlər. Bu abituriyentlər gürcü dilində bir illik hazırlıq təhsil proqramında (60kredit) təhsillərini davam etdirmək hüququ əldə edəcəklər. Bu proqramı bitirdikdən və müvafiq sertifikat aldıqdan sonra tələbələr əlavə imtahan vermədən, öz seçimlərinə müvafiq olaraq, təhsillərini həmin universitetin təhsil müəssisəsinin bakalavr (4 il – 240 kredit), stomatologiya (5 il – 300 kredit), tibb (6 il – 360 kredit), inteqrasiya edilmiş müəllim hazırlığı üzrə bakalavr-magistr və ya veterinariyanın inteqrasiya edilmiş bakalavr-magistr təhsil proqramlarıyla (5 il – 300kredit) davam etdirəcəklər. Gürcü dili hazırlıq proqramında qazanılmış dövlət qrantı növbəti mərhələnin maliyyələşdirilməsi üçün köçür.

Gürcü dili üzrə hazırlıq proqramı üçün Dövlət təhsil qrantı necə verilir?

Dövlət tərəfindən maliyyələşdirmə (100 % məbləğində) bu təhsil proqramları üçün xüsusi olaraq azərbaycan və ya erməni dilində, abxaz və osetin dilində ümumi bacarıq imtahan testinin nəticələrinə əsasən ayrılan məbləğ daxilində təmin edilir. Reyting siyahısı, imtahan dilinə görə, ümumi bacarıq/ abxaz dili/ osetin dilinə nəticələrinə əsasən tərtib olunur (məsələn, erməni dilində ümumi bacarıq imtahanı verənlər üçün ayrıca bir reyting siyahısı tərtib olunur, analoji olaraq, azərbaycan dilində, abxaz və ya osetin dilində ümumi bacarıq imtahanı verənlər üçün ayrı reyting siyahısı tərtib olunur).